COALGATE Prime & Store Cattle 8 July 2021
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [TB WGT PRICE CIKG
549 Eden Oaks 6 [Prime HF x Steers HL CM 562| $1,573.60 $2.80
550 [LW Redwood 4 |Prime AH x Steers HL |C10 476| $1,389.92 $2.92
551 LW Redwood 2 |Prime AH x Steers HL C10 395| $1,106.00 $2.80
552 |TLlye 2 |Prime Fri x Steers HL |CM 555( $1,420.80 $2.56
553 |RA Fahey 4 |Prime HF x Steers HL CM 461| $1,253.92 $2.72
576 RA Blain 1 |Prime Ang Heifer HL CM 545| $1,531.45 $2.81
577 B & T Meyer 6 |Prime AF x Heifers HL CM 501| $1,402.80 $2.80
578 |Forsyth & Geddes 3 |Prime Ang & AH x Heifers HL [CM 528| $1,499.52 $2.84
579 |Forsyth & Geddes 6 [Prime Here Heifers HL c™m 496| $1,408.64 $2.84
580 RA Fahey 5 |Prime M/Grey x Heifers HL CM 401]| $1,050.62 $2.62
581 |M Magnall (MC) 1 [Prime Bull HL C10 490] $1,254.40 $2.56
583 |WR & ClJames 3 [Prime Limo Heifers HL |C10 438| $972.36 $2.22
584 |Fairfax Stonehouse 1 |Prime Fri Heifers HL C10 395| $632.00 $1.60
585 |WR & ClJames 1 |[Prime Limo Cow HL C10 560| $1,052.80 $1.88
586 Fairfax Stonehouse 4 |Prime Fri Cows HL C10 556| $1,034.16 $1.86
587 |Fairfax Stonehouse 4 |Prime Fri Cows HL C10 500| $895.00 $1.79
588 Fairfax Stonehouse 3 |Prime Fri Cows HL C10 487| $832.77 $1.71
589 G Brown 1 |Prime Bull HL CM 440 $924.00 $2.10
590 |G Brown 1 |Prime Heifer HL |CM 265| $270.30 $1.02
STORES

591 |Upper Downs Farm 8 |M/Age Ang Cows (PTIC Angus 14/10) HL CM 494 $1,070.00 $2.17
592 |Upper Downs Farm 6 |R2 Angus Steers & Heifer HL [CM 380( $1,050.00 $2.76
560 [M Pelling 5 |R2 HF x Heifers HL CM 300| $700.00 $2.33
561 [SthIsland Tree Topping 6 |Autumn Born HF x Steer Ylgs HL |CM 332| $770.00 $2.32
562 |SthIsland Tree Topping 6 |Autumn Born HF x Heifer Yigs HL |CM 303| $710.00 $2.34
563 |S &S Sinclair 5 |Ylg HF x Steers HL CM 348| $950.00 $2.73
564 [S & S Sinclair 9 |Ylg HF x Steers HL |CM 298| $820.00 $2.75
565 |S &S Sinclair 4 |Ylg AF x Steers HL CM 368| $970.00 $2.64
566 [S & S Sinclair 3 |Ylg HF x Heifers HL |CM 305| $720.00 $2.36
567 |Lochee Farm 2 |Ylg Red Dev x Bulls HL |CM 255| $470.00 $1.84
568 |Lochee Farm 4 |Ylg Red Dev x Bulls HL |CM 178 $320.00 $1.80
569 |Lochee Farm 5 |Ylg Red Dev x Heifers HL |CM 201| $350.00 $1.74
570 |Lochee Farm 8 |Ylg Red Dev x Heifers HL |CM 143 $300.00 $2.10
571 |B Hellier 2 |[M/Age Cows HL C10 665| $1,230.00 $1.85
572 |B Hellier 2 |Angus Bull Calves HL |C10 130 $320.00 $2.46

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




